

Raport bieżący numer 7/2010

Temat: Raport miesięczny za luty 2010

Zarząd Eko Export S.A. przekazuje raport miesięczny za luty 2010.

**1. Informacje na temat tendencji i zdarzeń w otoczeniu Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Emitenta**

- Przychody w lutym wyniosły ok. 960 tys. PLN, tj. ok. 238 tys. EUR (przy średnim kursie 1 EUR 4,03 PLN). Dla porównania w lutym 2008 r. przychody wynosiły ok. 482 tys. PLN, to jest ok. 105 tys. EUR, (przy średnim kursie 1 EUR 4,56 PLN). W ten sposób Eko Export S.A. zrealizował założony na miesiąc luty plan produkcji i sprzedaży mikrosfery na rynek europejski i amerykański.
- Przychody łączne w okresie styczeń-luty 2010 r. to ca 1 733 tys. PLN, tj. ok. 429 tys. EUR, zaś w analogicznym okresie w 2009 r. było 747 tys. PLN, tj. ok. 167 tys. EUR (stanowi to 230% ubiegłorocznych przychodów w PLN, mimo zmiany kursu walutowego).
- W związku z realizacją planu optymalizacji procesów technologicznych, realizowanym w celu dalszego zmniejszania kosztów bezpośrednich i podniesienia efektywności produkcji oraz mając na uwadze otwierające się przed Spółką możliwości sprzedaży swoich produktów na otwierających się dla niej nowych rynkach, Zarząd Eko Export S.A. przygotowuje duży projekt modernizacyjny zakładu. Projekt, według posiadanej wiedzy, będzie pierwszym tego typu rozwiązaniem funkcjonującym wśród światowych producentów mikrosfer. Projekt można podzielić na dwie części.
  - Pierwsza część projektu modernizacyjnego dotyczy automatycznej linii transportowej. Obecnie zakończono już prace projektowe dotyczące tej linii. Linia ta będzie miała podwójną funkcję. Pierwsza to transportowanie palet z produktem gotowym (już po o foliowaniu) do magazynu wyrobów gotowych lub bezpośrednio do pomieszczeń spedycji. Druga – po zmianie kierunku ruchu na odwrotny, spowoduje, że linia transportowa będzie przysyłać surowiec „prawie suchy” ( który Eko Export S.A. też kupuje i uszlachetnia ) ze spedycji automatycznie na I piętro hali produkcyjnej, wprost do linii uszlachetniającej. Pozwoli to uzyskać wymierne oszczędności w czasie i kosztach transportu wewnętrznego. Rozwiązanie to przyczyni się bezpośrednio do skrócenia cyklu przetwarzania, zwiększonych w ostatnim czasie dostaw podsuszonego surowca, bez zwiększenia zatrudnienia. Efektem docelowym jest zwiększenie wydajności procesu produkcji i załadunku w jednostce czasu. Działania te są częścią przygotowań Spółki do spodziewanego, zwielokrotnionego wzrostu sprzedaży produktów gotowych. Planowany koszt tej automatycznej linii to ok. 345 tys. PLN.
  - Zakończono również prace koncepcyjne nad drugim bardzo ważnym fragmentem projektu, a mianowicie nad wykorzystaniem odpadowego strumienia ciepła

powstałego przy procesie suszenia mikrosfery. Odpadowy strumienia ciepła zostanie wykorzystany do całorocznego ogrzewanie magazynu mikrosfery mokrej oraz zbiornika z mikrosferą znajdującego się przed instalacją suszącą, jak również do ogrzewania komory do rozmrażania mikrosfery w okresie zimowym. Część odpadowego ciepła użyta zostanie do ogrzewania hali produkcyjnej w okresie zimowym. Celem tej części projektu jest zmniejszenie bezpośrednich kosztów produkcji wpływających na uzyskiwaną rentowność sprzedaży.

Projekt wraz z kosztorysem powinien być gotowy w marcu 2010r. Koszty projektu Spółka planuje sfinansować: w 60% z pieniędzy unijnych a pozostałą część ze środków własnych, pozyskanych m. in. z emisji akcji. Zrealizowanie tego projektu przyniesie obniżenie zużycia oleju opałowego a więc obniżką kosztów produkcji, oraz - co jest równie ważne dla spółki - możliwość poprawy warunków pracy dla zatrudnionych osób.

## **2. Zestawienie raportów bieżących publikowanych przez Emitenta w okresie od 01.01.2010 do 31.01.2010r.**

W okresie objętym niniejszym raportem Eko Export S.A. opublikowało następujące raporty bieżące w systemie EBI:

Raport bieżący numer 4/2010 z dnia 10.02.2010: Raport miesięczny Eko Export S.A. za miesiąc styczeń

Raport bieżący numer 5/2010 z dnia 12.02.2010: Raport kwartalny za IV kwartał 2009

Raport bieżący numer 6/2010 z dnia 15.02.2010: Zamówienie dostaw mikrosfery na rynek USA na II kwartał 2010

W okresie objętym niniejszym raportem Eko Export S.A. opublikowało następujące raporty w systemie ESPI:

Raport nr 8/2010 z dnia 22.02.2010: Nabycie akcji przez członka Rady Nadzorczej

Podstawa prawna: Pkt. 16 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA z dnia 31 października 2008 roku - "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect".

*JACEK DZIEDZIC – Prezes Zarządu 01.03.2010*